DISPOSICIONES SINTETIZADAS M.P.C.eI. - D.P.C.T.

DISPOSICIÓN Nº 061

RÍO GALLEGOS, 26 de enero de 2024.-
Expediente Nº 422.365/23.-
SANCIÓNASE con SEISCIENTOS CINCUENTA (650) MÓDULOS, equivalente a la suma de PESOS UN MILLÓN 

CUARENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS ($ 1.047.800,00), a la Empresa PATOCAR S.A., y/o titular del Dominio: 
AD-879-NX, de acuerdo con los art. 1° y 15° del Decreto 364/91 - Ley Provincial 799/73.-

NOTIFÍCASE a la Empresa que deberá abonar la multa en el término de quince (15) días hábiles contados a

[...]

abonar dicha multa se procederá a girar las actuaciones a Fiscalía de Estado para su inicio de ejecución.-

BASILIO FABIÁN KUC
Director Prov. de Conectividad Terrestre

Subsecretaría de Transporte
Ministerio de Producción,

Comercio e Industria

DISPOSICIÓN N° 116

RÍO GALLEGOS, 05 de febrero de 2024.-
Expediente N° 423.239/23.-
SANCIÓNASE con MIL TRESCIENTOS CINCUENTA (1350) MÓDULOS, equivalente a la suma de PESOS DOS 

MILLONES CIENTO SETENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS ($ 2.176.200,00), a la Empresa FARMACIA MODERNA 
S.C.S. y/o titular del Dominio: OMW-384, de acuerdo con los art. 1°, 15°, 21° y 17° del Decreto 364/91 - Ley Provin-
cial 799/73.-

NOTIFÍCASE a la Empresa que deberá abonar la multa en el término de quince (15) días hábiles contados a

[...]

GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE SANTA CRUZ
MINISTERIO DE LA SECRETARÍA GENERAL DE LA GOBERNACIÓN

Pág. 17

DISPOSICIÓN N° 119

RÍO GALLEGOS, 05 de febrero de 2024.-
Expediente N° 424.351/23.-
SANCIÓNASE con SEISCIENTOS CINCUENTA (650) MÓDULOS, equivalente a la suma de PESOS UN MILLÓN 

CIENTO DOS MIL CUATROCIENTOS ($ 1.102.400), a la Empresa MARGA S.A. y/o titular del Dominio: HAC-553, 
de acuerdo con los art. 1°, 15° del Decreto 364/91 - Ley Provincial 799/73.-

NOTIFÍCASE a la Empresa que deberá abonar la multa en el término de quince (15) días hábiles contados a 
partir de su notificación, en la cuenta habilitada en el Banco Santa Cruz S.A., denominada Rentas Generales Nº